
Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  114/328-8                                                                     5  июля  2019 года 

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения  

Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутых по одномандатным 

избирательным округам № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10  на выборах 8 сентября 2019 года 

местным отделением Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной 

комиссии Старобалтачевского  сельского поселения  муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам 

№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 на  выборах 8 сентября 2019 года местным отделением 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается). 

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю местного 

отделения Башкортостанского регионального отделения  Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

Председатель территориальной 

 избирательной комиссии:        _________                               С.А.Биктубаев 

  

  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии:   _________            Р.Х.Хаматнурова 



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Балтачевский район РБ  

от 5  июля  2019 года № 114/328-8 

 

 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва местным отделением 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Балтачевский район Республики 

Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

Одномандатный избирательный округ №1 

 

Сафин Фарит Владикович, дата рождения 30.07.1988года,место рождения д.Кумьязы 

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево, ул.Четвертая, 23, вид документа паспорт, 

данные документа, удостоверяющего личность, 8005 588617выдан24.08.2008года Балтачевским 

РОВД Республики Башкортостан. 

Одномандатный избирательный округ №2 

 

Ахметов Ильназ Кадимович, дата рождения 15.07.1990года,место рождения д.Кундашлы 

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, д.Кундашлы, ул. Такаева, 38,  паспорт 8010 039761 выдан 

27.07.2010 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе 

 

Одномандатный избирательный округ №3 

 

Газизов Марат Фанавиевич, дата рождения 15.08.1976года,место рождения д.Урта Елга 

Балтачевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства Республика 



Башкортостан, Балтачевский район, д.Нижнесикиязово ул.Садовая, д.28, вид документа 

паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, 8010 213939 выдан 26.01.2011 года 

Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе 

Одномандатный избирательный округ №4 

 

Фаридонов Ильмир Маганавиевич, дата рождения 14.04.1984года, место рождения 

с.Старобалтачево Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства 

Республика Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево ул.Комарова д.31/1, вид 

документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, 8005 293751 выдан30.07.2004 

года Балтачевским РОВД Республики Башкортостан 

 

Одномандатный избирательный округ №5 

 

Фатхинуров Илгиз Фиатович, дата рождения 17.10.1967года,место рождения д.Новобалтачево 

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево ул.Луговая, д.12, вид документа паспорт, 

данные документа, удостоверяющего личность, 8011 546254 выдан01.11.2012годаОтделением 

УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе 

 

Одномандатный избирательный округ №6 

 
Галимзянов Эльмар Рашитович, дата рождения 27.09.1978года,место рождения д.Староякшеево 

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево ул.Советская, д.132, паспорт  8009 806207 

выдан 15.06.2009 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском 

районе 

 

 

Одномандатный избирательный округ №7 
 
Шаймухаметова Гульнара Зиннатнуровна, дата рождения 23.04.1971года,место рождения 

д.Нижхнекарышево Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства 

Республика Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево ул.Энергетиков, д.73, паспорт 

личность, 8015 304857 выдан 25.04.2016 года Отделением УФМС России по Республике 

Башкортостан в Балтачевском районе 

 

Одномандатный избирательный округ №8 

Сираев Ильнур Хатибович, дата рождения 05.06.1983года,место рождения д.Норкино 

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево ул.Центральная, д.74, вид документа 

паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, 8005 588557 выдан15.08.2006года 

Балтачевским РОВД Республики Башкортостан 



Одномандатный избирательный округ №9 

Динисламов Алмаз Ахсанович, дата рождения 15.06.1975года,место рождения с.Старобалтачево 

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево ул.Юбилейная, д.6, вид документа 

паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, 8002 676903 выдан 05.03.2002 года 

Балтачевским РОВД Республики Башкортостан. 

 

Одномандатный избирательный округ №10 

Галаутдинова Айгуль Камиловна, дата рождения 31.08.1985года, место рождения 

д.Староякшеево Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства 

Республика Башкортостан, Балтачевский район, д.Староякшеево,  ул.Комарова, д.4, вид 

документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, 8008 628997 выдан 

08.11.2008 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе 

 


